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Projekt „Aktywizacja osób bezrobotnych i biernych zawodowo  w powiecie ełckim II edycja”
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z  Europejskiego Funduszu Społecznego
	



Harmonogram

Indywidualne Poradnictwo Zawodowe – zajęcia poprowadzi Pan Sebastian Szulc
	l.p
	Numer formularza
	data
	godzina
	adres

	1
	17/B
	25.01.2018 r


	8:00-10:00
	CKPiU ul. 11-go Listopada 24, 19-300 Ełk

I piętro, sala nr 8


	2
	93/N
	
	10:00-12:00
	

	3
	38/B
	
	12:00-14:00
	

	4
	39/B
	
	14:00-16:00
	

	5
	40/B
	
	16:00-18:00
	


	l.p
	Numer formularza
	data
	godzina
	adres

	1
	20/B
	26.01.2018 r


	8:00-10:00
	CKPiU ul. 11-go Listopada 24, 19-300 Ełk

I piętro, sala nr 8


	2
	21/N
	
	10:00-12:00
	

	3
	94/N
	
	12:00-14:00
	

	4
	95/B
	
	14:00-16:00
	

	5
	91/B
	
	16:00-18:00
	


	L.p
	Numer formularza
	data
	godzina
	adres

	1
	88/B
	27.01.2018 r


	8:00-10:00
	CKPiU ul. 11-go Listopada 24, 19-300 Ełk

I piętro, sala nr 8


	2
	80/N
	
	10:00-12:00
	

	3
	79/B
	
	12:00-14:00
	

	4
	74/N
	
	14:00-16:00
	

	5
	63/N
	
	16:00-18:00
	



	l.p
	Numer formularza
	data
	godzina
	adres

	1
	23/N
	28.01.2018 r


	8:00-10:00
	CKPiU ul. 11-go Listopada 24, 19-300 Ełk

I piętro, sala nr 8


	2
	28/B
	
	10:00-12:00
	

	3
	31/B
	
	12:00-14:00
	

	4
	44/B
	
	14:00-16:00
	

	5
	5/N
	
	16:00-18:00
	


	l.p
	Numer formularza
	data
	godzina
	adres

	1
	3/B
	30.01.2018 r.
	8:00-10:00
	CKPiU ul. 11-go Listopada 24, 19-300 Ełk

I piętro, sala nr 8


	2
	4/B
	
	10:00-12:00
	

	3
	6/B
	
	12:00-14:00
	

	4
	8/N
	
	14:00-16:00
	

	5
	9/N
	
	16:00-18:00
	


	l.p
	Numer formularza
	data
	godzina
	adres

	1
	10/B
	31.01.2018 r.
	8:00-10:00
	CKPiU ul. 11-go Listopada 24, 19-300 Ełk

I piętro, sala nr 8


	2
	11/B
	
	10:00-12:00
	

	3
	12/B
	
	12:00-14:00
	

	4
	14/B
	
	14:00-16:00
	

	5
	41/N
	
	16:00-18:00
	


	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku
Biuro projektu: ul. Piłsudskiego 5, 19 – 300 Ełk
tel./fax (0-87) 621-15-50
e-mail: pcpr@powiat.elk.pl
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